
CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCUUPPAARRAAQQUUEE  
EESSTTAADDOO  DDEE  MMIINNAASS  GGEERRAAIISS  

CCNNPPJJ  0011..665511..007755//00000011--0033 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 

 
 

 A Câmara Municipal de Cuparaque, Estado de Minas Gerais, torna público que 

fará realizar Processo Licitatório na modalidade Dispensa de Licitação nº 005/2023 – 

Processo Administrativo nº 006/2023, para contratação de serviços de engenharia 

para a obra de reforma do prédio sede da Câmara Municipal de Cuparaque com 

fornecimento de materiais, conforme Planilha Orçamentária. 

 

Os recursos para esta Licitação correrá por conta da dotação Orçamentária do 

exercício financeiro de 2023, com Recursos Próprios vigente para o exercício financeiro 

de 2023. 

 

DATA LIMITE PARA ENTREGA DOS ENVELOPES                                    : 06/07/2023 

HORARIO LIMITE PARA PROTOCOLO:                                                      : 09:00 Horas 

HORARIO DE ABERTURA DOS ENVELOPES                                            : 09:15 Horas 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES                                                    : 06/07/2023 

 

 Cuparaque/MG, em 29 de julho de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Gabriela Teixeira dos Santos 
Presidenta da CPL 

 


